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Pohjois-Karjalan kuntia on pyydetty nimeämään Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueen lautakuntaan jäsen ja hänelle henkilökohtainen varajäsen 
toimikaudelle 2024-2025 eli jäljellä olevaksi valtuuston toimikaudeksi. 
 
Pohjois-Karjalan kunnat ovat sopineet järjestävänsä 1.1.2025 
valtiotoimijalta kunnalle siirtyvät julkiset työvoimapalvelut maakunnallisella 
työllisyysalueella, jonka vastuukuntana toimii Joensuun kaupunki. Kuntien 
välisen järjestämisvastuusopimuksen mukaisesti työvoimapalvelujen 
järjestämisestä vastaavana yhteisenä toimielimenä ja työllisyysalueen 
työvoimaviranomaisena toimii Joensuun kaupungin lautakunta, joka 
sijoittuu Joensuun kaunginhallituksen alaisuuteen. 
 
Joensuun kaupunki on päivittänyt hallintosääntönsä sekä perustanut 
työllisyysalueen lautakunnan kokouksensa 25.3.2024 §:ssä 18. 
Työllisyysalueen lautakunta aloittaa toimintansa jo vuonna 2024 tulevaan 
työllisyysalueeseen ja työllisyydenhoidon palvelukokonaisuuteen 
perehtymiseksi. Lautakunta tulee toimivaltaiseksi työvoimapalvelujen 
järjestämisvastuun siirtyessä työllisyysalueelle 1.1.2025. 
 
Joensuun kaupungin hallintosäännön 26b:n mukaan Pohjois-Karjalan 
maakunnan kuntien yhteisessä työllisyysalueen lautakunnassa on 15 
jäsentä. Vastuukunta Joensuu valitsee lautakuntaan kolme (3) jäsentä ja 
Heinävesi, Ilomantsi, Juuka, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, Liperi, Nurmes, 
Outokumpu, Polvijärvi, Rääkkylä ja Tohmajärvi kukin yhden jäsenen. 
Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Lisäksi nimetään 
lautakunnan varapuheenjohtaja Joensuun kaupungin hallintosäännön 
mukaisesti. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä Pohjois-Karjalan työllisyysalueen 
lautakuntaan jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Pohjois-Karjalan työllisyysalueen 
lautakuntaan jäseneksi Hannu Urjanheimon ja hänelle henkilökohtaiseksi 
varajäseneksi Tanja Pesosen. 

 
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 
 

1. kirjaamo@joensuu.fi 
2. Nimetyt 
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